

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2023 г.**

от 31.03.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 27

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					11664,40	0,00	1299,94	12964,34
Дверь выхода на кровле							1 299,94	
Ремонт мягкой кровли	Петля	шт	2,00	179,00	358,00			
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	7,00	1415,20	9906,40			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	7265,19	7698,23	14963,42
						7 265,19	7 698,23	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						185,25	1723,01	1908,26
						185,25	1 723,01	
Итого по дому:					11664,40	7 450,44	20 861,35	29 836,02

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29836 руб, 02 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2023 г.

от 31.03.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	4567,09	4567,09
							4 567,09	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10305,00	5868,23	27402,56	43575,79
Стояк ГВС						5 868,23	27 402,56	
Стояк канализации	Труба ВГП Ду 25 оц	м	9,000	703,00	6327,00			
	Труба ПВХ ф 110 * 0,5 м	шт	4,000	290,00	1160,00			
	Патрубок ф 110	шт	2,000	276,00	552,00			
	Тройник ф 110	шт	2,000	235,00	470,00			
	Ревизия ф 110	шт	2,000	340,00	680,00			
	Переход ф 110*123	шт	2,000	190,00	380,00			
	Манжет	шт	4,000	184,00	736,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						200,03	6089,46	6289,49
						200,03	6 089,46	
Итого по дому:					10305,00	6 068,26	38 059,11	54 432,37

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 54432, руб. 37 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2023 г.

от 31.03.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						11510,30	0,00	8300,46	19810,76
Ремонт мягкой кровли								8 300,46	
	Гидрокрон ПЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	шт	5,00	2022,06		10110,30			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00		1400,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						12639,00	5299,61	49802,76	67741,37
ГВС							5 299,61	49 802,76	
Отопление	Труба ВГП Ду 32 оц	м	2,000	1740,00		3480,00			
Ремонт стояка ХВС	Труба ст ВГП ф 32	м	5,000	1740,00		8700,00			
	Американка РА 40*32 вр	шт	1,000	261,00		261,00			
	Муфта зажим соедин ф 32 н.р	шт	1,000	198,00		198,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы							308,65	11067,28	11375,93
							308,65	11 067,28	
Итого по дому:						24149,30	5 608,26	69 170,50	98 928,06

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фоточисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 88928 руб. 06 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

